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                     Bolesławiec, dnia 06 luty 2025 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

platforma zakupowa 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zadania „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku oraz 

drobnego sprzętu medycznego VI dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 

70/PN/2024). 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz 

odpowiedzi w tym zakresie: 

 

Pytanie 1: 

Pakiet nr 10: 

Pytanie nr 1 do pozycji nr 6 

Czy Zamawiający zgodzi się zwiększyć ilość czujników do pomiaru oksymetrii tkankowej do 20 szt? 

Jest to najmniejsze dostępne opakowanie zbiorcze. 

Pytanie nr 2 do pozycji nr 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie czujnika do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca w 

rozmiarze uniwersalnym, ze względu na zaprzestanie produkcji czujników w rozmiarach S, M i L? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pakiet nr 10: 

Pytanie nr 1 do pozycji nr 6 

Tak, Zamawiający zgodzi się zwiększyć ilość czujników do pomiaru oksymetrii tkankowej do 20 szt.  

Pytanie nr 2 do pozycji nr 8 
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Tak, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie czujnika do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca w 

rozmiarze uniwersalnym. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycja 12: Zwracamy się uprzejmie do Zamawiającego o dopuszczenie w 

zadaniu nr 13, pozycji 12 zestawu do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, 2-kanałowy, w 

składzie : cewnik 7,5 F x 20 cm, igła 18 G o dł. 7 cm, prowadnik nitinolowyo dł. 60 mm z końcówką J, 

rozszerzacz , skalpel. 

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycja 13: Zwracamy się uprzejmie do Zamawiającego o dopuszczenie w 

zadaniu nr 13, pozycji 13 zestawu do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, 2-kanałowy, w 

składzie : cewnik 5,5 F x 20 cm, igła 21 G o dł. 4 cm, prowadnik nitinolowyo dł. 70 mm z końcówką J, 

2 rozszerzacze 6F (30 mm oraz 50 mm), skalpel, strzykawka 5 ml. 

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycja 14: Zwracamy się uprzejmie do Zamawiającego o dopuszczenie w 

zadaniu nr 13, pozycji 14 zestawu do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, 3-kanałowy, w 

składzie: cewnik 7,5 F x 20 cm, igła 18 GG o dł. 7 cm, prowadnik nitinolowy o dł. 60 mm z końcówką 

J, rozszerzacz 8F, skalpel. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycja 12: Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych 

metodą Seldingera, 2-kanałowy, w składzie: cewnik 7,5 F x 20 cm, igła 18 G o dł. 7 cm, prowadnik 

nitinolowyo dł. 60 mm z końcówką J, skalpel z zastrzeżeniem zachowania parametru rozszerzacza 8F 

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycja 13: Zamawiający nie dopuszcza zestawu do kaniulacji żył 

centralnych metodą Seldingera, 2-kanałowy, w składzie : cewnik 5,5 F x 20 cm, igła 21 G o dł. 4 cm, 

prowadnik nitinolowyo dł. 70 mm z końcówką J, 2 rozszerzacze 6F (30 mm oraz 50 mm), skalpel, 

strzykawka 5 ml. 

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycja 14: Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych 

metodą Seldingera, 3-kanałowy, w składzie: cewnik 7,5 F x 20 cm, igła 18 GG o dł. 7 cm, prowadnik 

nitinolowy o dł. 60 mm z końcówką J, rozszerzacz 8F, skalpel. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy Parametry Techniczne:  

1. Dotyczy Zadania 6 pozycja 8 i 9- czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier krepowany o 

parametrach: Gramatura 60 g/m². Wykonany w 100% z naturalnych włókien celulozowych. 

Wytrzymałość na rozciąganie na sucho wzdłuż 2,06 kN/m, w poprzek 1,33 kN/m, na mokro wzdłuż 

0,53 kN/m, w poprzek 0,40 kN/m. Zawartość siarczanów 0,045%, chlorków 0,028%. 

Wodoodporność 23 s. Dobra przepuszczalność czynników sterylizujących oraz stabilność 
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wymiarów w stanie mokrym oraz suchym, nietoksyczny, antystatyczny, niepylący, o wysokich 

parametrach wytrzymałościowych.  

2. Dotyczy Zadania 6 pozycja 8 i 9- prosimy o doprecyzowanie jaki rozmiar papieru krepp 

Zamawiający ma na myśli.  

3. Dotyczy Zadania 9- czy Zamawiający dopuści do zaoferowania włókninę składającą się z 3 warstw, 

koloru niebieskiego lub zielonego o gramaturze 55g/m²? Wytrzymała, nadająca się do sterylizacji 

plazmowej i parowej. Numer LOT i rozmiar nadrukowany tylko na opakowaniu zbiorczym. Rozmiar 

100 x 100 cm w opakowaniu 250 arkuszy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Dotyczy Zadania 6 pozycja 8 i 9- Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania papier krepowany o 

parametrach: Gramatura 60 g/m². Wykonany w 100% z naturalnych włókien celulozowych. 

Wytrzymałość na rozciąganie na sucho wzdłuż 2,06 kN/m, w poprzek 1,33 kN/m, na mokro wzdłuż 

0,53 kN/m, w poprzek 0,40 kN/m. Zawartość siarczanów 0,045%, chlorków 0,028%. 

Wodoodporność 23 s.  

2. Dotyczy Zadania 6 pozycja 8 i 9- Zamawiający oczekuje papier krepp w rozmiarze 1000 mm x 

1000 mm  

3. Dotyczy Zadania 9- Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania włókninę składającą się z 3 

warstw, koloru niebieskiego lub zielonego o gramaturze 55g/m², wytrzymała, nadająca się do 

sterylizacji plazmowej i parowej. Numer LOT i rozmiar nadrukowany tylko na opakowaniu 

zbiorczym. Rozmiar 100 x 100 cm w opakowaniu 250 arkuszy. 

 

Pytanie 4: 

1. Dotyczy Zadanie nr 5, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu zintegrowanego 

klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola 

wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część 

oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji? 

2. Dotyczy Zadanie nr 5, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? 

Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

3. Dotyczy Zadanie nr 11, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści maty o grubości jednej warstwy 

0,035 +/-0,005mm i grubość całej maty 1,14mm? 

4. Dotyczy Zadanie nr 11, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści maty w opakowaniu po 10 mat? 

Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Dotyczy Zadanie nr 5, pozycja nr 3: Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie testu zintegrowanego 

klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola 
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wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część 

oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji. 

2. Dotyczy Zadanie nr 5, pozycja nr 3: Tak, Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk, z 

zastrzeżeniem, iż wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

3. Dotyczy Zadanie nr 11, pozycja nr 1: Tak, Zamawiający dopuści maty o grubości jednej warstwy 

0,035 +/-0,005mm i grubość całej maty 1,14mm, z zastrzeżeniem, iż wielkość zapotrzebowania 

zostanie odpowiednio przeliczona. 

4. Dotyczy Zadanie nr 11, pozycja nr 1: Tak, Zamawiający dopuści maty w opakowaniu po 10 mat, z 

zastrzeżeniem, iż wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona oraz pod 

warunkiem zachowania pozostałych parametrów opisanych w dokumentach postępowania. 

 

Pytanie 5: 

Zadanie 6, poz. 1-7- Czy Zamawiający dopuści rękawy pokryte nietermokurczliwą folią?  

Zadanie 6, poz. 1-7- Czy Zamawiający dopuści rękawy pokryte folią w kolorze mlecznym?  

Zadanie 6, poz. 8,9- Prosimy o doprecyzowanie rozmiarów 

Zadanie 6 poz. 8,9- Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru w rozmiarze 1000x1000 

mm pakowanych po 250 szt? 

Pytanie dot. zapisów umowy:  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7, pkt. 1, lit. a) 

do wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 1% wartości brutto nie dostarczonej 

partii towaru za każdy następny dzień zwłoki ? 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7, pkt. 1, lit. b) 

Do wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 1 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy 

następny dzień zwłoki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie 6, poz. 1-7- Nie, Zamawiający dopuszcza rękawa pokrytego nietermokurczliwą folią 

Zadanie 6, poz. 1-7- Nie, Zamawiający dopuszcza rękawa pokrytego folią w kolorze mlecznym 

Zadanie 6, poz. 8,9- Zamawiający oczekuje papieru krepp w rozmiarze 1000 mm x 1000 mm 

Zadanie 6 poz. 8,9- Tak, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru w rozmiarze 1000x1000 

mm pakowanych po 250 szt z przeliczeniem ilości. 
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Pytanie dot. zapisów umowy:  

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7, pkt. 1, lit. a): 

do wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 1% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy 

następny dzień zwłoki ? 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 7, pkt. 1, lit. b): 

Do wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli 

zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 1 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny 

dzień zwłoki? 

 

Pytanie 6 

Pytanie 1 – do Formularza Cenowego – załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 1,2,3). Zwracamy się z 

prośbą o dopuszczenie wyrobów medycznych objętych stawką VAT 8%. 

Pytanie 2 – do Formularza Cenowego – załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 1). Zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie taśmy zgodnej z SWZ w rozmiarze 18 mm x 50m w kolorze białym. 

Pytanie 3– do Formularza Cenowego – załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 1). Zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie taśmy zgodnej z SWZ w rozmiarze 18 mm x 50m. 

Pytanie 4 – do Formularza Cenowego – załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 2). Czy Zamawiający 

wymaga, by substancja wskaźnikowa testu zabezpieczona była zabezpieczona laminatem? Zgodnie z 

zaleceniami wskaźniki, które stosowane są wewnątrz pakietów powinny posiadać zabezpieczenie, 

które uchroni sterylizowane narzędzia przed kontaktem z substancją chemiczną. 

Pytanie 5 – do Formularza Cenowego – załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 3) Prosimy o dopuszczenie 

testów zgodnych z SWZ w opakowaniach a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Pytanie 6 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Prosimy o dopuszczenie 

niezawierającego niebezpiecznych substancji toksycznych nieprzylepnego testu kontroli skuteczności 

mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, 

której formuła jest zgodna z normą EN ISO/TS 15883-5. 

Pytanie 7 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Czy Zamawiający wymaga 

potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej?  

Pytanie 8 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Czy Zamawiający 

wymaga, by test wraz z kompatybilnym holderem umożliwiał kontrolę skuteczności mycia z czterech 

różnych kierunków? 

Pytanie 9 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Czy Zamawiający wymaga 

by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w sposób warstwowy oraz 
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nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się na narzędziach 

procesowanych w myjni-dezynfektorze? 

Pytanie 10 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Czy Zamawiający 

wymaga, by holder był w postaci otwieranego klipsa, nie uszkadzającego substancji wskaźnikowej? 

Pytanie 11 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 ( zadanie 8, poz. 1) Czy Zamawiający uzna 

za spełniony wymóg, dostarczenie jednego holderu wraz z pierwszą dostawą testów? W przypadku 

odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie liczby wymaganych holderów. 

Pytanie 12 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 ( zadanie 8, poz. 2) Czy Zamawiający 

wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod 

względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)? Oznaczenie normy oraz klasy testu na teście 

lub opakowaniu zbiorczym. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji 

na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający. 

Pytanie 13 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 2) Prosimy o dopuszczenie 

testu zgodnego z SWZ w formie nieprzylepnej, który może być dokumentowany w ten sam sposób jak 

test mycia. 

Pytanie 14 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 ( zadanie 8, poz. 2) Prosimy o dopuszczenie 

testów w opakowaniu a’100 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Pytanie 15 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.9 ( zadanie 9, poz. 1) Prosimy o dopuszczenie 

materiału czterowarstwowego, pakowanego naprzemiennie kolorami (zielony /niebieski) o wyższej 

gramaturze niżeli w zadaniu 55g/m2 oraz wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż (w kierunku 

walcowania) nie mniej niż 1 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,75 kN/m, wytrzymałości na 

rozdarcie wzdłuż (w kierunku walcowania) nie mniej niż 0,4kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej 

niż 0,35 kN/m , wydłużenie do zerwania min 50% w obu kierunkach (op. a’ 200 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając w górę do pełnych) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pytanie 1 do Formularza Cenowego- załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 1,2,3). Zamawiający nie określa 

stawki VAT w formularzach cenowych, a tym samym zobowiązuje Wykonawców do wskazania 

poprawnej stawki podatku z podaniem podstawy prawnej. W przypadku gdy w danym Zadaniu 

obowiązuje jedna stawka we wszystkich pozycjach, podstawę można wskazać  pod formularzem 

cenowym dla wszystkich pozycji, z zastrzeżeniem iż oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać 

stosowne certyfikaty lub atesty dopuszczające ich stosowanie w służbie zdrowia zgodnie z polskim 

prawem oraz prawem Unii Europejskiej. 

Pytanie 2 do Formularza Cenowego- załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 1). Zamawiający nie wyraża 

zgody na dopuszczenie taśmy zgodnej z SWZ w rozmiarze 18 mm x 50m w kolorze białym. 

Pytanie 3 do Formularza Cenowego- załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 1). Zamawiający nie wyraża 

zgody na dopuszczenie taśmy zgodnej z SWZ w rozmiarze 18 mm x 50m. 
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Pytanie 4 do Formularza Cenowego- załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 2). Nie, Zamawiający nie 

wymaga, by substancja wskaźnikowa testu zabezpieczona była zabezpieczona laminatem. 

Pytanie 5 – do Formularza Cenowego – załącznik nr 2.5 (zadanie 5, poz. 3) Tak, Zamawiający wyraża 

zgodę na dopuszczenie testów zgodnych z SWZ w opakowaniach a’250 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań. 

Pytanie 6 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Tak, Zamawiający wyraża 

zgodę na dopuszczenie niezawierającego niebezpiecznych substancji toksycznych nieprzylepnego 

testu kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z 

dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z normą EN ISO/TS 15883-5. 

Pytanie 7 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Nie, Zamawiający nie 

wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej 

Pytanie 8 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Nie, Zamawiający nie 

wymaga, by test wraz z kompatybilnym holderem umożliwiał kontrolę skuteczności mycia z czterech 

różnych kierunków 

Pytanie 9 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Tak, Zamawiający 

wymaga by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w sposób warstwowy oraz 

nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się na narzędziach 

procesowanych w myjni- dezynfektorze 

Pytanie 10 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 1) Tak, Zamawiający 

wymaga, by holder był w postaci otwieranego klipsa, nie uszkadzającego substancji wskaźnikowej 

Pytanie 11 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 ( zadanie 8, poz. 1) Tak, Zamawiający uzna 

za spełniony wymóg, dostarczenie jednego holderu wraz z pierwszą dostawą testów. 

Pytanie 12 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 ( zadanie 8, poz. 2) Nie, Zamawiający nie 

wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod 

względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC). Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia 

zgodnego z opisem zawartym w dokumentach postępowania. 

Pytanie 13 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 (zadanie 8, poz. 2) Tak, Zamawiający 

wyraża zgodę na dopuszczenie testu zgodnego z SWZ w formie nieprzylepnej, który może być 

dokumentowany w ten sam sposób jak test mycia. 

Pytanie 14 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.8 ( zadanie 8, poz. 2) Tak, Zamawiający 

wyraża zgodę na dopuszczenie testów w opakowaniu a’100 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań. 

Pytanie 15 – do Formularza Cenowego - załącznik nr 2.9 ( zadanie 9, poz. 1) Nie, Zamawiający nie 

wyraża zgody na dopuszczenie materiału czterowarstwowego, pakowanego naprzemiennie kolorami 

(zielony /niebieski) o wyższej gramaturze niżeli w zadaniu 55g/m2 oraz wytrzymałości na rozciąganie 

wzdłuż (w kierunku walcowania) nie mniej niż 1 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,75 

kN/m, wytrzymałości na rozdarcie wzdłuż (w kierunku walcowania) nie mniej niż 0,4kN/m, w kierunku 
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poprzecznym nie mniej niż 0,35 kN/m , wydłużenie do zerwania min 50% w obu kierunkach (op. a’ 200 

szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając w górę do pełnych) 

 

Pytanie 7: 

Zadanie 13, poz. 1-10 – Czy Zamawiający dopuści igły długości 88mm? 

Zadanie 13, poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści igłę 22G bez prowadnicy? 

Zadanie 13, poz. 12-14– Czy Zamawiający dopuści rozszerzacz 8.5F? 

Zadanie 13, poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłą 18G dł. 7cm i prowadnikiem 0,035? 

Zadanie 20, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści elektrody o powierzchni aktywnej 83 cm2 (każda 

elektroda) przy całkowitej powierzchni 105mm x 155mm? 

Zadanie 20, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści elektrody o powierzchni aktywnej 25 cm2 (każda 

elektroda) przy całkowitej powierzchni 105mm x 110mm? 

Zadanie 20, poz. 1-2 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie bez kodowania kolorami? 

Zadanie 20, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50mm, z żelem półpłynnym i 

podłożem piankowym? 

Zadanie 20, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30mm, z żelem stałym i 

podłożem piankowym? 

Zadanie 20, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści elektrody o parametrach: 

• średnica 50 mm 

• materiał bazowy: pianka PE (polietylenowa) o grubości 1 mm 

• sensor Ag/AgCl z żelem stałym 

• kolce węglowe przezroczyste dla promieni radiowych? 

Zadanie 20, poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści elektrody o parametrach: 

• średnica 43mm 

• materiał bazowy: pianka PE (polietylenowa) o grubości 1 mm 

• sensor Ag/AgCl z żelem stałym 

• kolce węglowe przezroczyste dla promieni radiowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie 13, poz. 1-10 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza igły długości 88mm 

Zadanie 13, poz. 7 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza igły 22G bez prowadnicy 

Zadanie 13, poz. 12-14– Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozszerzacza 8.5F 
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Zadanie 13, poz. 13- Nie, Zamawiający nie dopuszcza zestawu z igłą 18G dł. 7cm i prowadnikiem 

0,035 

Zadanie 20, poz. 1 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrody o powierzchni aktywnej 83 cm2 

(każda elektroda) przy całkowitej powierzchni 105mm x 155mm 

Zadanie 20, poz. 2 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrody o powierzchni aktywnej 25 cm2 

(każda elektroda) przy całkowitej powierzchni 105mm x 110mm 

Zadanie 20, poz. 1-2 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza opakowania bez kodowania kolorami 

Zadanie 20, poz. 4 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrody o średnicy 50mm, z żelem 

półpłynnym i podłożem piankowym 

Zadanie 20, poz. 5 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrody o średnicy 30mm, z żelem stałym i 

podłożem piankowym 

Zadanie 20, poz. 6 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrody o parametrach wskazanych w pytaniu 

Zadanie 20, poz. 7 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrody o parametrach wskazanych w pytaniu 

 

Pytanie 8: 

Zadanie 11 

1. Prosimy o dopuszczenie jednorazowej, samoprzylepnej maty składająca się z 30 

ponumerowanych, odrywanych listków, wykonana z polietylenu o niskiej gęstości, o wysokiej sile 

wiązania i zabezpieczona środkiem przeciwdrobnoustrojowym, zaprojektowanym w celu 

zahamowania rozwoju bakterii na powierzchni. Substancja czynna: BIOMASTER - szerokie 

spektrum działania: Jony srebra wykazują aktywność przeciwdrobnoustrojową przeciwko 

bakteriom, wirusom, pleśniom i grzybom, oferując kompleksową ochronę przeciwdrobnoustrojową. 

Przyczepność 255 +51/-51 cN/25mm/1.02 +0.2/-0.2 N/cm (AFERA 4001), grubość numerowanych 

listków 0,045mm (x30 listków), kolor niebieski. Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. 

a'30 listków w jednym opakowaniu zbiorczym. W przypadku pozytywnej decyzji prosimy o 

dokonanie stosownych zmian w formularzu asortymentowo cenowym na 50 op mat ( 200 szt. mat 

po 30 listków). 

Zadanie 11 

2. Prosimy o dopuszczenie mat wykonanych z polietylenu. Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych 

po 5 szt a'30 listków, grubość listka 0,035 mm +/- 0,005 mm, grubość maty 1,15 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie maty o parametrach wskazanych w pytaniu. 

2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mat o parametrach wskazanych w pytaniu pod warunkiem 

zachowania biobójczości przedmiotu zamówienia 
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Pytanie 9: 

Pakiet 11, Pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści standardową matę wejściową posiadającą wyłącznie 

właściwości jak poniżej: 

 

Pakiet 12, Pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści dren z aluminiowym trokarem? 

Pakiet 12, Pozycja 12- Czy Zamawiający dopuści dren z workiem o pojemności 400ml w rozmiarze 

CH8 i 10 ? Reszta zgodnie z SWZ. 

Pakiet 13, Pozycja 7- Czy Zamawiający dopuści igły bez prowadnicy? Reszta zgodnie z SWZ. 

Pakiet 13, Pozycja 12- Czy Zamawiający dopuści zestaw ze strzykawką 10ml? 

Zadanie 14, pozycja 5- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Zadanie 14, pozycja 10- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Zadanie 14, pozycja 16- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Zadanie 14, pozycja 9- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy w rozmiarze 

38cm x 17 cm? 

Zadanie 14, pozycja 16- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Zadanie 14, pozycja 16- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymiar 38cm x 17cm? 

Zadanie 15, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy ABC o składzie: 

PAKIET A – PRZEDPORODOWY: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 
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2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

 

PAKIET B – PORODOWY: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 

 

PAKIET C – POPORODOWY: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko? 

 

Zadanie 16, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym? 

Zadanie 16, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści serwetę 90x120cm o średnicy 10cm? 

Zadanie 16, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści nogawice wykonaną z włókniny SMS, o 

odporności na przenikanie cieczy 41,7 cm H2O, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Zadanie 16, pozycja 11- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Zadanie 16, pozycja 13- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 100 podkładów na rolce? 

Zadanie 16, pozycja 14- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w 

rozmiarze 40 x 60 cm z wkładem chłonnym 34 cm x 54cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 

polipropylenowej 3,12 g, dwóch warstw celulozy 6,2 g, pulpy celulozowej 27,6 g, niebieskiej folii PE 

5,3 g? 

Zadanie 16, pozycja 20- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na owinięcie zestawu dodatkową serwetę 2-

warstwową, celulozowo - foliową o gramaturze 54g/m2 i chłonności 180%, stanowiącą pierwsze, 

zewnętrzne owinięcie zestawu? 

Zadanie 16, pozycja 20- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chłonność: 1326 ml? 
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Zadanie 16, pozycja 23- Czy Zamawiający wyrazi zgodę chłonność serwety 303%? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pakiet 11, Pozycja 1- Nie Zamawiający nie dopuszcza maty o parametrach wskazanych w pytaniu  

Pakiet 12, Pozycja 11- Tak, Zamawiający dopuści dren z aluminiowym trokarem 

Pakiet 12, Pozycja 12- Tak, Zamawiający dopuści dren z workiem o pojemności 400ml w rozmiarze 

CH8 i 10, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Pakiet 13, Pozycja 7- Nie, Zamawiający nie dopuści igły bez prowadnicy. 

Pakiet 13, Pozycja 12- Nie, Zamawiający nie dopuści zestaw ze strzykawką 10ml. 

Zadanie 14, pozycja 5- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

Zadanie 14, pozycja 10- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

Zadanie 14, pozycja 16- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

Zadanie 14, pozycja 9- Zamawiający pod tą pozycją nie opisał ochraniaczy 

Zadanie 14, pozycja 16- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

Zadanie 14, pozycja 16- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wymiar 38cm x 17cm 

Zadanie 15, pozycja 1- Tak, Zamawiający dopuści zestaw porodowy ABC o składzie: 

PAKIET A – PRZEDPORODOWY: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

 

PAKIET B – PORODOWY: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 
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PAKIET C – POPORODOWY: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko 

Zadanie 16, pozycja 3- Tak, Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym. 

Zadanie 16, pozycja 3- Tak, Zamawiający dopuści serwetę 90x120cm o średnicy 10cm. 

Zadanie 16, pozycja 10- Tak, Zamawiający dopuści nogawice wykonaną z włókniny SMS, o 

odporności na przenikanie cieczy 41,7 cm H2O, pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Zadanie 16, pozycja 11- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości 

Zadanie 16, pozycja 13- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na 100 podkładów na rolce 

Zadanie 16, pozycja 14- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w 

rozmiarze 40 x 60 cm z wkładem chłonnym 34 cmx54cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 

polipropylenowej 3,12 g, dwóch warstw celulozy 6,2 g, pulpy celulozowej 27,6 g, niebieskiej folii PE 

5,3 g 

Zadanie 16, pozycja 20- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na owinięcie zestawu dodatkową serwetę 2-

warstwową, celulozowo- foliową o gramaturze 54g/m2 i chłonności 180%, stanowiącą pierwsze, 

zewnętrzne owinięcie zestawu 

Zadanie 16, pozycja 20- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na chłonność: 1326 ml 

Zadanie 16, pozycja 23- Tak, Zamawiający wyrazi zgodę chłonność serwety 303% 

 

Pytanie 10: 

Pytanie do Zadania nr 11, poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga aby wielowarstwowa, samoprzylepna mata dekontaminacyjna o działaniu 

bakteriobójczym i odkażającym posiadała aktywne działanie antybakteryjne i odkażające, zawierająca 

środek biobójczy - chlorek didecylodimetyloamonu + bis3aminopropylododecylamina + niejonowe 

środki powierzchniowo czynne i enzymy wspomagające działanie detergentów co skutecznie 

zabezpiecza przed wprowadzaniem do pomieszczeń różnego rodzaju widocznych i niewidocznych 

zanieczyszczeń, chroni przed bakteriami i pleśnią oraz hamuje rozwój drobnoustrojów, o 

przyczepności 245 cN/25mm, odporna na temperaturę i promienie UV. Wyrób medyczny klasy I, 

spełnia wymagania: MDR,  EN ISO 13485:2016, ISO 22196:2011, ISO 845:2019, ASTM E 2180 ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga maty o parametrach opisanych w SWZ, o właściwościach biobójczych i 

odkażających. 

 

Pytanie 11: 

Pakiet 14, poz. 1- Proszę o dopuszczenie czepka o średnicy 50 cm. 

Pakiet 14, poz. 1- Proszę o dopuszczenie czepka tylko w kolorze niebieskim. 

Pakiet 14 POZ. 2- Prosimy o dopuszczenie równoważnego czepka zgodnego z opisem: 

CZEPEK FURAŻERKA TROKI 

- Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 

- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy 

- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia  

- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

 

Pakiet 14 POZ. 3- Prosimy o dopuszczenie równoważnego czepka zgodnego z opisem; 

CZEPEK FURAŻERKA NA GUMKĘ 

- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 

- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

Pakiet 14 POZ. 4- Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego zakładanego przez głowę wiązanego z 

tyłu na troki  o szerokości 70 cm i długości 117 cm, 100 % polietylen o grubości 0,018 mm, 

pojedynczo pakowany w opakowanie foliowe. 
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Pakiet 14 POZ. 5-  

1.W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na 

podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów 

medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne 

sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji 

przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy 

o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego  spełniające normę EN 13795-1 

2. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku 

operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 13795-1, to czy 

dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących wyrobem higienicznym 

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze 

rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów sklasyfikowanych jako Środek Ochrony 

Indywidualnej lub fartuch higieniczny. Potwierdza to aktualny Komunikat Prezesa Urzędu z dnia 24 

maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej: 

https://urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-

okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego  

Prosimy o zapoznanie się z treścią komunikatu.  

Jednocześnie prosimy o zapoznanie się z WIS  Nr 0115-KDST1-2.440.173.2024.7.AR  

i nr 0115-KDST1-2.440.172.2024.6.AR, które przesyłamy w załączeniu 

 

Pakiet 14, poz. 6- Proszę o dopuszczenie spodenek o gramaturze 35 g/m2 

Pakiet 14, poz. 7- Proszę o dopuszczenie spodni z 1 duża kieszenią zapinanych na rzep. 

Pakiet 14, poz. 7- Proszę o dopuszczenie spodni wykonanych z włókniny Sms 35 g/m2 

Pakiet 14 poz.8- Proszę o dopuszczenie koszuli zgodnej z opisem; 

KOSZULA DLA PACJENTA wiązanej w passie i na troki przy szyj , zakładanej dla pacjenta leżącego. 

- Wykonana z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m² 

- Krótkie rękawy 

- kolor jasno niebieski 

- pakowane po 10 sztuk 

- rozmiary:  

M (132 x 110 cm) 

M/L (140 x 110 cm) 

XL (135 x 112 cm) 
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XL/2XL (160 x 125 cm) 

2XL (137 x 112 cm) 

Pakiet 14 poz.9 

Proszę o dopuszczenie koszuli zgodnej z opisem; 

KOSZULA POŁOŻNICZA 

- włóknina SMS o gramaturze 30g/m2 

- kolor granatowy 

- krótkie rękawy 

- rozcięcie pod szyją wiązane na troki 

- rozmiary XL (117 x 154 cm) oraz 2XL (120 x 160 cm) 

 

Pakiet 14, poz. 10- Proszę o dopuszczenie maski wykonanej z trzech warstw włókniny (odporna na 

przesiąkanie), 25 g/m2 +25 g/m2 +25 g/m2, pełnobarierowa, skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% 

zgodnie z EN 14683 (TYPE II) ciśnienie różnicowe  Pa/cm2 < 40 Pa/cm2  , dostępnej w kolorze 

niebieskim 

Pakiet 14, poz. 11- Prosimy o doprecyzowanie jakiej konstrukcji ubrań wymaga Zamawiający, czy 

oczekuje wyrobów sterylnych lub przeznaczonych do sterylizacji, spełniających normę EN 13795 z 

bluzą z długimi rękawami zakończonymi ściągaczami a także z okrągłym wycięciem na poziomie szyi 

oraz ze spodniami z nogawkami zakończonymi ściągaczami? 

W związku z załączonym pismem DNB.461.8.2023.1.MB oraz Komunikatem Prezesa Urzędu z dnia 

24 maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej: 

https://urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-

okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego  

 

Pakiet 14, poz. 11- Prosimy o doprecyzowanie jakiej konstrukcji ubrań wymaga Zamawiający, czy 

oczekuje wyrobów higienicznych z bluzą z krótkim rękawem, wycięciem w „V” pod szyją, z nogawkami 

prostymi bez ściągaczy?  

W związku załączonymi informacjami WIS nr 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, 0115-KDST2-

1.450.1205.2020.23.MDO oraz Komunikatem Prezesa Urzędu z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 

zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej: 

https://urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-

okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego 
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W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnioskujemy o wykreślenie zapisów o spełnianiu wymogów 

stawianych przez normę EN 13795. Norma ta dotyczy wyrobów medycznych, podczas gdy wymagany 

asortyment w tym pakiecie nie należy do tej grupy produktów. 

Pakiet nr 14 poz. 13- Prosimy o dopuszczenie maski tylko w kolorze niebieskim 

Pakiet nr 14 poz. 14- Prosimy o dopuszczenie majtek o gramaturze min. 35 g.m2 

Pakiet nr 14 poz. 15- Prosimy o dopuszczenie: 

BLUZA ROZPINANA Z KIESZENIAMI 

- Włóknina SMS 45 g/m2 

- Długi rękaw zakończony ściągaczem 

- trzy kieszenie (jedna na górze, dwie na dole) 

- Zapinana na napy 

- Kolor: granatowy 

- Wykończenie szyi „stójka” 

- Rozmiar: S - 2XL 

- Pakowana pojedynczo  

 

Pakiet 14, poz. 16- Proszę o dopuszczenie ochraniaczy: 

OCHRANIACZE KRÓTKIE FIZELINOWE 

- kolor niebieski 

- rozmiar 41x16cm 

- opakowanie 100 sztuk 

- materiał: włóknina (polipropylen) 

- gramatura 30g/m2 PP 

- mocowane za pomocą gumki 

 

Pakiet 14 poz. 17- Proszę o dopuszczenie ochraniaczy   

OCHRANIACZE NA OBUWIE WYSOKIE  ANTYPOŚLIZGOWE 

- wykonane z włókniny PP i laminatu PE o gramaturze 57 g/m² 

- Mocowane na gumkę oraz dodatkowo wiązane 

- taśmy antypoślizgowe na podeszwie 

- Kolor biały  
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- Wysokość 48cm 

- Środek Ochrony Indywidualnej kategorii III  

- Opakowanie foliowe zawierające 5 par  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pakiet 14, poz. 1- Zamawiający dopuszcza czepek o średnicy 50 cm. 

Pakiet 14, poz. 1- Zamawiający dopuszcza czepek tylko w kolorze niebieskim. 

Pakiet 14 poz. 2- Zamawiający wymaga czepka zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w dokumentach postępowania. 

Pakiet 14 poz. 3- Zamawiający wymaga czepka zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w dokumentach postępowania. 

Pakiet 14 poz. 4- Zamawiający wymaga fartuchów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w dokumentach postępowania. 

Pakiet 14 poz. 5- Zamawiający wymaga fartuchów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w dokumentach postępowania 

Pakiet 14, poz. 6- Zamawiający nie dopuszcza spodenek o gramaturze 35 g/m2 

Pakiet 14, poz. 7- Zamawiający nie dopuszcza spodni z 1 duża kieszenią zapinanych na rzep. 

Pakiet 14, poz. 7- Zamawiający nie dopuszcza spodni wykonanych z włókniny Sms 35 g/m2 

Pakiet 14 poz.8- Zamawiający dopuszcza koszulę o parametrach wskazanych w pytaniu. 

Pakiet 14 poz.9- Zamawiający nie dopuszcza koszuli o parametrach wskazanych w pytaniu. 

Pakiet 14, poz. 10- Zamawiający nie dopuszcza masek o parametrach wskazanych w pytaniu 

Pakiet 14, poz. 11- Zamawiający wymaga jednorazowych medycznych kompletów o parametrach 

wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga wyrobu medycznego, 

przeznaczonego do stosowania w ambulatoriach, gabinetach zabiegowych, salach zabiegowych, 

pracowni endoskopowej itp. stosowanych przy realizacji procedur medycznych, a tym samym nie 

dopuszcza kompletów będących Środkami Ochrony Indywidualnej. 

Pakiet nr 14 poz. 13- Zamawiający dopuszcza do zaoferowania maski w kolorze niebieskim z 

zachowaniem pozostałych parametrów wskazanych w SWZ 

Pakiet nr 14 poz. 14- Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania majtek o parametrach wskazanych 

w pytaniu 

Pakiet nr 14 poz. 15- Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania bluzy o parametrach wskazanych 

w pytaniu 
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Pakiet 14, poz. 16- Tak, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ochraniacze o parametrach 

wskazanych w pytaniu. 

Pakiet 14 poz. 17- Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania ochraniaczy o parametrach 

wskazanych w pytaniu z uwagi na zaoferowanie wyrobu higienicznego, natomiast Zamawiający 

wymaga wyrobu medycznego. 

 

Pytanie 12: 

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 9- Proszę o sprecyzowanie wielkości opakowania włókniny gdyż w opisie 

przedmiotu zamówienie występują wielkości 200 i 250 szt. Prosimy o dopuszczenie włókna pakowanej 

po 200 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie włókna pakowanego po 200 szt. 

 

 


